
 

 

 

 

 

strana 1 / 2 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              SMLOUVA č.: 21/SML2685/SOD/KH 

 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Labská plavební společnost, s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Karla Čapka 211/1, 405 02 Děčín, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ27346471/27346471 

 Česká republika Bankovní spojení: 222 734 528/ 0300 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: Ing. Martinem Komrskou, jednatelem 

 Plátce DPH Tel.: +420 777 037 379 

 Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, E-mail: kapitan@labskaplavebni.cz 

 hejtmanem Ústeckého kraje Spisová značka: C 25398 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

Termín dodání: 2. 9. 2021 

Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: Ústecký kraj 

Délka záruky za jakost: xx 

Číslo veř. zak.: KUUK/113299/2021/INV/VZ-KH/0032 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Objednáváme u Vás zajištění plavby lodí po řece Labi vč. pronájmu lodi, 
občerstvení pro zasedání Komise pro financování a majetek krajů AKČR 
Loď: Bohemia 
Trasa: Ústí nad Labem (nástup v přístavišti pod Hlavním nádražím v Ústí 
n/L) – jezero Píšťany – Ústí nad Labem (výstup v přístavišti pod Hlavním 
nádražím v Ústí n/L). V případě potřeby vystoupení některých účastníků 
zastávka  ve V. Žernosekách. 
Počet účastníků: max 40 osob 
Účel: Výjezdní zasedání Komise pro financování a majetek krajů AKČR 
Časový harmonogram:  
11:00 – 11:30 nástup na loď,  
11:30 – 13:00 oběd formou rautu (na horní otevřené palubě za příz-
nivého počasí) 
13:00 – 15:00  jednání komise (během jednání vstupy kapitána s ko-
mentářem k zajímavým místům během plavby)  
15:00 – 15:30 coffee break 
15:30 - 17:15  jednání komise  
17:15 – 17:30 ukončení jednání, přistání lodi, výstup z lodi  
 
Občerstvení: Raut 
masová směs, mini řízečky, losos, rýže, gratinované brambory, pečivo 
(chléb, banketky), zelný salát Coleslaw, zeleninová mísa mini zákusky, 
kanapky, bruschetty 
 
Nápoje (k rautu a k dispozici po celou dobu plavby/jednání): 
voda neperlivá a perlivá, Coca cola, džusy, pivo plech alko i nealko, víno 
bílé a červené regionální, káva, čaj 
 
Coffee break 
jablkový závin, sladká buchta, obložené mini croissanty, káva, čaj 

 
6 hod 10.000,00 Kč 60.000,00 Kč 

 40 osoba 1.300,00 Kč 52.000,00 Kč 

     

 
 
 

 



 

 

 

 

 

strana 2 / 2 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Celkem bez DPH 112.000,00Kč 

DPH (výše v %/částka) 21 % 

Celkem včetně DPH 135.520,00Kč 

 
 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 

– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru 
plátců vedeném správcem daně dodavatele.  

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu sta-
novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-
pisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací 
protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel 
není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací 
předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského záko-
níku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-
mail: kapitan@labskaplavebni.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. 006.5/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018 na základě předchozího souhlasu Ing. Jana Růžičky, člena Rady Ústeckého kraje. 

 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 

 
 Sjednaný termín čerpání služeb je 2. 9. 2021, 11:00 – 17:30 hod. 
 
 Faktura bude odesílán elektronicky na e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz  
 
 
 
 
 

V Děčíně dne  V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
Labská plavební společnost, s. r. o. 
Ing. Martin Komrska 
jednatel 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller  
hejtman 

 
 
 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

